
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 0573-17 DEL 13/07/2017 
 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 556 DEL 10.07.2017 

AD OGGETTO “ CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER 
LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 14 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE – 
CAT. D (DI CUI N. 8 POSTI RISERVATI AL PERSONALE IN CONGEDO 
DALLE FORZE ARMATE, AI SENSI DEL D. LGS. 15 MARZO 2010, N. 66, 
ART. 1014, COMMA 3). NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE 
CANDIDATI”. 

 
________________________________________________________________________ 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTA la deliberazione n. 556 del 10.07.2017  con la quale si è provveduto alla nomina 
della commissione esaminatrice e alla ammissione dei candidati del concorso in oggetto; 
 
  
 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 0573-17               del  13/07/2017                                

PRESO ATTO che: 
 

• per mero errore materiale le candidate Stassi Patrizia, Tartaglione Giovanna, Di 
Biasio Michela e Iurilli Elisa non erano state ammesse alla prova preselettiva in 
quanto risultava che non avessero inviato la domanda di partecipazione nelle 
modalità stabilite dal bando; 

• da una ulteriore verifica presso l’Ufficio Protocollo è risultato che entrambe le 
candidate avevano inoltrato correttamente la documentazione e pertanto sarebbero 
risultate ammissibili al concorso in parola; 

 
 
RICHIAMATA la DGR n. X/5954 del 05.12.2016 “Determinazioni in ordine alla gestione del 
Servizio Socio Sanitario regionale per l’esercizio 2017”; 
 
DATO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta la 
completezza e della dichiarazione di regolarità tecnica espressa dal Direttore dell’UOC 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane proponente il presente provvedimento; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario ciascuno per le rispettive competenze 
 

DELIBERA 
 

per quanto precisato in premessa: 
 
1. di rettificare parzialmente la deliberazione n. 556 del 10.07.2017 disponendo 

l’ammissione al “concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 14 posti 
di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – Cat. D (di cui n. 8 posti riservati 
al personale in congedo dalle forze armate, ai sensi del D. Lgs. 15 marzo 2010, n. 66, 
art. 1014, comma 3). Nomina commissione e ammissione candidati” delle candidate: - 
- Stassi Patrizia nata a Castelvetrano il 02/06/1983; 
- Tartaglione Giovanna nata a Caserta il 22/03/1988; 
- Di Biasio Michela nata a Cassino il 29/05/1989; 
- Iurilli Elisa nata a Gorizia il 30/04/1991; 

 
2. di provvedere conseguentemente a sottoporre le sunominate alla prova preselettiva 

prevista nella giornata del 28.07.2017 alle ore 15.30 nella sede stabilita. 
 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 


